
Krankenhaus Adresse PJ Beauftragter E-Mail Telefon
Hufeland Klinikum 99947 Bad Langensalza Herr Prof. Dr. Hans-Michael Klinger hm.klinger@hufeland.de 03601 41-1111

Klinikum Weser-Egge 33034 Brakel Herr Prof. Dr. Ludger Bahlmann L.Bahlmann@khwe.de 05271 662305
Gesundheit Nord  Standort: 

Klinikum Bremen-Mitte 28205 Bremen Herr Prof. Dr. Hertenstein Bernd.Hertenstein@klinikum-bremen-mitte.de 0421- 49772602

Krankenhaus St. Joseph-Stift  Bremen 28209 Bremen Herr Prof. Dr. Karsten Jaeger kjaeger@sjs-bremen.de 0421-3471500

Klinikum Reinkenheide Bremerhaven 27574 Bremerhaven Frau Dr. Iris Gerlach Iris.Gerlach@klinikum-bremerhaven.de 0471 299-3769.

Krankenhaus St. Martini  Duderstadt 37115 Duderstadt Herr Hubertus Matthias Hoffrogge h-hoffrogge@kh-dud.de 05527-8426343

Eichsfeld Klinikum

37339 Leinefelde-

Worbis (Eichsfeld) Herr Dr. Oliver Möller o.moeller@eichsfeld-klinikum.de 03606 76-2260
Klinikum Werra-Meißner  Witzenhausen 

/ Eschwege 37269 Eschwege Herr PD Dr. Peter Schott peter.schott@klinikum-wm.de 05651-82 1640

Evang. Krankenhaus Göttingen Weende 37075 Göttingen Herr Prof. Dr. Peter Neumann neumann@ekweende.de 0551-50341261

Klinikum Hann. Münden 34346 Hann. Münden Frau PD Dr. Silke Cameron s.cameron@khmue.de 05541-996-693

Asklepios Harzkliniken Goslar 38642 Goslar Herr PD Dr. Thomas Wittlinger t.wittlinger@asklepios.com 05321-441401

Helios Kliniken Herzberg/Osterode 37412 Herzberg Herr PD Dr. Thomas Armbrust Thomas.Armbrust@helios-gesundheit.de 05521-86650430

St. Bernward Krankenhaus Hildesheim 31134 Hildesheim Herr Prof. Dr. Frithjof Tergau prof.dr.f.tergau@bernward-khs.de 05121-90 1025

Helios Kliniken Kassel 34121 Kassel Herr Prof. Dr. Klaus Westphal Klaus.Westphal2@helios-gesundheit.de  0561- 3086-4001

Marienkrankenhaus Kassel 34127 Kassel Herr Dr. Markus Schäfer m.schaefer@marienkrankenhaus-kassel.de 0561- 133-15

Hessenklinik Stadtkrankenhaus Korbach 34497 Korbach Herr Dr. Arved-Winfried Schneider a.w.schneider@krankenhaus-korbach.de 05631-569156

Helios Albert-Schweitzer-Klinik Northeim 37154 Northeim Herr Prof. Dr. Wolfgang Schillinger Wolfgang.schillinger@helios-gesundheit.de 05551-97 1244

Krankenhaus St. Vincenz Paderborn 33098 Paderborn Herr Dr. Markus Dürsch M.Duersch@vincenz.de 05251/86-1710

Brüderkrankenhaus St. Josef Paderborn 33098 Paderborn Herr PD Dr. Torsten Meier t.meier@bk-paderborn.de 05251-7021700

Asklepios Kliniken Schildautal 38723 Seesen Herr Dr. Ralf-Carsten Thinius r.thinius@asklepios.com 05381-744803

Städtisches Klinikum Wolfenbüttel 38302 Wolfenbüttel Herr  Dr. Tobias Jüttner Dr.med.Tobias.JuettnerMBA@klinikum-wolfenbuettel.de 05331-934-3101

Klinikum Wolfsburg 38440 Wolfsburg Herr Prof. Dr. med. Tomislav Stojanovic Tomislav.Stojanovic@klinikum.wolfsburg.de 05361 80-1588

Lehrkliniken neu ab 1.10.2014

Lungenfachklinik Immenhausen 34376 Immenhausen Herr PD Dr. Achim Rittmeyer arittmeyer@lungenfachklinik-immenhausen.de 05673-501-1208

Asklepios Fachklinikum Göttingen 37081 Göttingen Herr Prof. Dr. Stefan Preusse st.preusse@asklepios.com 0551-402-1001

Asklepios Fachklinikum Tiefenbrunn 37124 Rosdorf Herr Ulrich Jaeger u.jaeger@asklepios.com 0551 5005 319

Klinik und Rehabilitationszentrum Lippoldsberg 34399  Wesertal Herr Dr. Michael Don michael.don@klinik-lippoldsberg.de 05572 411213

AWO Psychiatriezentrum Königslutter 38154 Königslutter Herr Dr. Hasan M.Z.Hasan@awo-apz.de 05353 90-1111
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